Notum sit omnibus quod Ego Petrus de hinc magister hinc ac eius Gunde. et cetera scilicet p[ro] me et p[ro] omnibus meis heredibus et
successoribus presentibus et futuris. vendido et corporaliter tradido ut quasi tibi Gualtero de Rupa bracio comorati n[ost]ri in p[ro]p[ri]o s[an]c[t]o Dami-
ho Gunde et tuis et cui volueris p[er]petuo. Quandam vineam meam cu[m] terra in qua sedet et cu[m] duellanis et alijs que ibi sunt qua[m] et que ha-
bes et tenes in montanea Gunde in loco vocato Costa de Ja lebrin. Et affrontant p[ar]tes que t[ibi] vendido ab oriente in vinea den Concha
compellam s[an]c[t]i Nicholay Gunde amplexu in vinea Paganini de casto et ab occidente in vinea Hungary de flociano fossorio Gunde
et actio in Carraria publica qua p[er]tinet apud monacho. Jam etiam quidam vinea cu[m] terra in qua sedet et alijs que ibi sunt s[an]c[t]o con-
frontata cu[m] montibus et exiis s[an]c[t]is et cu[m] omnibus suis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis et t[er]ra ad p[ar]tem q[ui] ad v[est]ru[m] et cu[m] arboribus et
usibus s[an]c[t]is p[ro]p[ri]etariis et futuris. Et cu[m] omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decore faciendis. Sic melius p[ro]t[er] tua ac intel-
ligi ad omnem t[em]p[or]em et tuorum boni et s[an]c[t]i intellectui et sic melius p[ar]tes que t[ibi] vendido in p[ar]te p[er] p[ar]tem debent quoquomodo sic t[ibi]
et tuis et cui volueris p[er]petuo vendido p[ar]tem vineam cum terra in qua sedet et suis p[ro]p[ri]etariis p[ar]te Octuaginta s[an]c[t]i bartholomei de d[omi]no quos
ante consuevit habuisse et p[ro]p[ri]etariis. P[er]nuiciando exceptioni p[ar]te no[n] immittit et no[n] p[re]cepte et om[n]i exceptioni doli et actioni in
factu et respiratione in p[ro]p[ri]etariis et beneficiis illis legis qua decipias v[est]ra dimidiam p[ar]te p[ro]p[ri]etariis. Et si forte hec venditio
valeat plus ut valeat d[omi]no p[ar]te illud plus t[ibi] et tuis dono donatione. p[ar]te et p[re]uocabili p[ar]te viuis. Constituens nihilominus
me p[ar]tes que t[ibi] vendido tuo nomine possidere ut quasi donet eor[um] corporale accepit possessionem qua liceat t[ibi] quando volueris accipere et
de p[ar]te t[er]ra p[ro]p[ri]etariis Penne. Cedendo et et dando tibi et tuis in p[ar]te que t[ibi] vendido totu[m] locum meum et jus et omnes vo-
cas rationes et actiones meas reales et p[ro]p[ri]etarias v[est]ras directas atq[ue] indirectas ordinarias et extra ordinarias in competentes
et copentarias ad omnes tuas voluntates p[er]petuo faciendas. Faciendo inde te veru[m] domini et p[ro]p[ri]etariis in rem tua[m]. hec in
factu salvo iure domine abbatisse monast[er]ii s[an]c[t]i Damielis Gunde p[ro] qua tenent d[omi]na vinea et alia p[ar]tes que t[ibi] vendido in t[er]ra
laudisimo et forstapio et alijs que ad directu[m] domini p[ar]te n[ost]r[um] cum domine abbatisse et eius successoribus dabitur
iure tu et tui admittit p[ro] consu et omnibus agrarijs v[est]ru[m] par Gallinaz in festo Jacobi domini. Sine om[n]i alio p[re]iudicio que
in p[ar]te no[n] facio in ut est d[omi]no. Et sic p[ro]p[ri]etariis t[ibi] et tuis p[ar]tem venditione semp[er] facte habere tenere et possidere in pace et
securitate contra t[er]ra. Et si forte quoslibet aliqua ut domanda t[ibi] ut tuis in p[ar]te p[ro] aliquo mouet p[ro]p[ri]etariis me p[ar]te et stare d[omi]no
et tuis in iudicio et extra et sustine in me totu[m] honore h[on]ori et cam d[omi]no a h[on]ori in p[ar]te v[est]ru[m] in finem meis p[ro]p[ri]etariis missioibus et
expensis et p[ar]te inde te et tuis p[ro]p[ri]etariis et te om[n]i p[ro]p[ri]etariis. Obligando ad h[on]ori t[ibi] et tuis de euenire et om[n]i p[ro]p[ri]etariis me et
omnes heredes et successores meos et omnia bona mea mobilia et imobilia et semouens p[ar]te et futurum v[est]ru[m]. Et ad r[ati]o
tate p[ro]p[ri]etariis iure sponte p[ar]te et eis s[an]c[t]a quatuor euangelijs corporaliter p[ro] me t[er]ra p[ar]tem venditione et alia p[ar]te p[ro]p[ri]etariis
grata et s[an]c[t]a h[on]ori attendere et obsequare et nunq[ui]d in aliquo contra v[est]ru[m] ut p[ro]p[ri]etariis p[ro] me ut p[ro] alium iure alio que t[ibi]
P[er]nuiciando ad h[on]ori om[n]i iuri contra p[ar]tes v[est]ras. Actum est hoc anno s[an]c[t]i Jacobi de anno d[omi]ni millesimo ccc[iesimo] quadragesimo
secundo s[an]c[t]i Jacobi p[er] otia d[omi]ni p[ar]te qui hec s[an]c[t]o et laudo. p[ar]te atq[ue] p[ar]te. T[er]ra h[on]ori res s[an]c[t]o egidius ep[iscop]alis s[an]c[t]i
Damielis Gunde et monast[er]io de p[ar]te de virginibus et p[ar]te de beato de v[est]ru[m] comitatus Gunde.

Ego Gualterus de Rupa magister hinc ac eius Gunde. et cetera scilicet p[ro] me et p[ro] omnibus meis heredibus et
successoribus presentibus et futuris. vendido et corporaliter tradido ut quasi tibi Gualtero de Rupa bracio comorati n[ost]ri in p[ro]p[ri]o s[an]c[t]o Dami-
ho Gunde et tuis et cui volueris p[er]petuo. Quandam vineam meam cu[m] terra in qua sedet et cu[m] duellanis et alijs que ibi sunt qua[m] et que ha-
bes et tenes in montanea Gunde in loco vocato Costa de Ja lebrin. Et affrontant p[ar]tes que t[ibi] vendido ab oriente in vinea den Concha
compellam s[an]c[t]i Nicholay Gunde amplexu in vinea Paganini de casto et ab occidente in vinea Hungary de flociano fossorio Gunde
et actio in Carraria publica qua p[er]tinet apud monacho. Jam etiam quidam vinea cu[m] terra in qua sedet et alijs que ibi sunt s[an]c[t]o con-
frontata cu[m] montibus et exiis s[an]c[t]is et cu[m] omnibus suis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis et t[er]ra ad p[ar]tem q[ui] ad v[est]ru[m] et cu[m] arboribus et
usibus s[an]c[t]is p[ro]p[ri]etariis et futuris. Et cu[m] omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decore faciendis. Sic melius p[ro]t[er] tua ac intel-
ligi ad omnem t[em]p[or]em et tuorum boni et s[an]c[t]i intellectui et sic melius p[ar]tes que t[ibi] vendido in p[ar]te p[er] p[ar]tem debent quoquomodo sic t[ibi]
et tuis et cui volueris p[er]petuo vendido p[ar]tem vineam cum terra in qua sedet et suis p[ro]p[ri]etariis p[ar]te Octuaginta s[an]c[t]i bartholomei de d[omi]no quos
ante consuevit habuisse et p[ro]p[ri]etariis. P[er]nuiciando exceptioni p[ar]te no[n] immittit et no[n] p[re]cepte et om[n]i exceptioni doli et actioni in
factu et respiratione in p[ro]p[ri]etariis et beneficiis illis legis qua decipias v[est]ra dimidiam p[ar]te p[ro]p[ri]etariis. Et si forte hec venditio
valeat plus ut valeat d[omi]no p[ar]te illud plus t[ibi] et tuis dono donatione. p[ar]te et p[re]uocabili p[ar]te viuis. Constituens nihilominus
me p[ar]tes que t[ibi] vendido tuo nomine possidere ut quasi donet eor[um] corporale accepit possessionem qua liceat t[ibi] quando volueris accipere et
de p[ar]te t[er]ra p[ro]p[ri]etariis Penne. Cedendo et et dando tibi et tuis in p[ar]te que t[ibi] vendido totu[m] locum meum et jus et omnes vo-
cas rationes et actiones meas reales et p[ro]p[ri]etarias v[est]ras directas atq[ue] indirectas ordinarias et extra ordinarias in competentes
et copentarias ad omnes tuas voluntates p[er]petuo faciendas. Faciendo inde te veru[m] domini et p[ro]p[ri]etariis in rem tua[m]. hec in
factu salvo iure domine abbatisse monast[er]ii s[an]c[t]i Damielis Gunde p[ro] qua tenent d[omi]na vinea et alia p[ar]tes que t[ibi] vendido in t[er]ra
laudisimo et forstapio et alijs que ad directu[m] domini p[ar]te n[ost]r[um] cum domine abbatisse et eius successoribus dabitur
iure tu et tui admittit p[ro] consu et omnibus agrarijs v[est]ru[m] par Gallinaz in festo Jacobi domini. Sine om[n]i alio p[re]iudicio que
in p[ar]te no[n] facio in ut est d[omi]no. Et sic p[ro]p[ri]etariis t[ibi] et tuis p[ar]tem venditione semp[er] facte habere tenere et possidere in pace et
securitate contra t[er]ra. Et si forte quoslibet aliqua ut demanda t[ibi] ut tuis in p[ar]te p[ro] aliquo mouet p[ro]p[ri]etariis me p[ar]te et stare d[omi]no
et tuis in iudicio et extra et sustine in me totu[m] honore h[on]ori et cam d[omi]no a h[on]ori in p[ar]te v[est]ru[m] in finem meis p[ro]p[ri]etariis missioibus et
expensis et p[ar]te inde te et tuis p[ro]p[ri]etariis et te om[n]i p[ro]p[ri]etariis. Obligando ad h[on]ori t[ibi] et tuis de euenire et om[n]i p[ro]p[ri]etariis me et
omnes heredes et successores meos et omnia bona mea mobilia et imobilia et semouens p[ar]te et futurum v[est]ru[m]. Et ad r[ati]o
tate p[ro]p[ri]etariis iure sponte p[ar]te et eis s[an]c[t]a quatuor euangelijs corporaliter p[ro] me t[er]ra p[ar]tem venditione et alia p[ar]te p[ro]p[ri]etariis
grata et s[an]c[t]a h[on]ori attendere et obsequare et nunq[ui]d in aliquo contra v[est]ru[m] ut p[ro]p[ri]etariis p[ro] me ut p[ro] alium iure alio que t[ibi]
P[er]nuiciando ad h[on]ori om[n]i iuri contra p[ar]tes v[est]ras. Actum est hoc anno s[an]c[t]i Jacobi de anno d[omi]ni millesimo ccc[iesimo] quadragesimo
secundo s[an]c[t]i Jacobi p[er] otia d[omi]ni p[ar]te qui hec s[an]c[t]o et laudo. p[ar]te atq[ue] p[ar]te. T[er]ra h[on]ori res s[an]c[t]o egidius ep[iscop]alis s[an]c[t]i
Damielis Gunde et monast[er]io de p[ar]te de virginibus et p[ar]te de beato de v[est]ru[m] comitatus Gunde.

Ego Gualterus de Rupa magister hinc ac eius Gunde. et cetera scilicet p[ro] me et p[ro] omnibus meis heredibus et
successoribus presentibus et futuris. vendido et corporaliter tradido ut quasi tibi Gualtero de Rupa bracio comorati n[ost]ri in p[ro]p[ri]o s[an]c[t]o Dami-
ho Gunde et tuis et cui volueris p[er]petuo. Quandam vineam meam cu[m] terra in qua sedet et cu[m] duellanis et alijs que ibi sunt qua[m] et que ha-
bes et tenes in montanea Gunde in loco vocato Costa de Ja lebrin. Et affrontant p[ar]tes que t[ibi] vendido ab oriente in vinea den Concha
compellam s[an]c[t]i Nicholay Gunde amplexu in vinea Paganini de casto et ab occidente in vinea Hungary de flociano fossorio Gunde
et actio in Carraria publica qua p[er]tinet apud monacho. Jam etiam quidam vinea cu[m] terra in qua sedet et alijs que ibi sunt s[an]c[t]o con-
frontata cu[m] montibus et exiis s[an]c[t]is et cu[m] omnibus suis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis et t[er]ra ad p[ar]tem q[ui] ad v[est]ru[m] et cu[m] arboribus et
usibus s[an]c[t]is p[ro]p[ri]etariis et futuris. Et cu[m] omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decore faciendis. Sic melius p[ro]t[er] tua ac intel-
ligi ad omnem t[em]p[or]em et tuorum boni et s[an]c[t]i intellectui et sic melius p[ar]tes que t[ibi] vendido in p[ar]te p[er] p[ar]tem debent quoquomodo sic t[ibi]
et tuis et cui volueris p[er]petuo vendido p[ar]tem vineam cum terra in qua sedet et suis p[ro]p[ri]etariis p[ar]te Octuaginta s[an]c[t]i bartholomei de d[omi]no quos
ante consuevit habuisse et p[ro]p[ri]etariis. P[er]nuiciando exceptioni p[ar]te no[n] immittit et no[n] p[re]cepte et om[n]i exceptioni doli et actioni in
factu et respiratione in p[ro]p[ri]etariis et beneficiis illis legis qua decipias v[est]ra dimidiam p[ar]te p[ro]p[ri]etariis. Et si forte hec venditio
valeat plus ut valeat d[omi]no p[ar]te illud plus t[ibi] et tuis dono donatione. p[ar]te et p[re]uocabili p[ar]te viuis. Constituens nihilominus
me p[ar]tes que t[ibi] vendido tuo nomine possidere ut quasi donet eor[um] corporale accepit possessionem qua liceat t[ibi] quando volueris accipere et
de p[ar]te t[er]ra p[ro]p[ri]etariis Penne. Cedendo et et dando tibi et tuis in p[ar]te que t[ibi] vendido totu[m] locum meum et jus et omnes vo-
cas rationes et actiones meas reales et p[ro]p[ri]etarias v[est]ras directas atq[ue] indirectas ordinarias et extra ordinarias in competentes
et copentarias ad omnes tuas voluntates p[er]petuo faciendas. Faciendo inde te veru[m] domini et p[ro]p[ri]etariis in rem tua[m]. hec in
factu salvo iure domine abbatisse monast[er]ii s[an]c[t]i Damielis Gunde p[ro] qua tenent d[omi]na vinea et alia p[ar]tes que t[ibi] vendido in t[er]ra
laudisimo et forstapio et alijs que ad directu[m] domini p[ar]te n[ost]r[um] cum domine abbatisse et eius successoribus dabitur
iure tu et tui admittit p[ro] consu et omnibus agrarijs v[est]ru[m] par Gallinaz in festo Jacobi domini. Sine om[n]i alio p[re]iudicio que
in p[ar]te no[n] facio in ut est d[omi]no. Et sic p[ro]p[ri]etariis t[ibi] et tuis p[ar]tem venditione semp[er] facte habere tenere et possidere in pace et
securitate contra t[er]ra. Et si forte quoslibet aliqua ut demanda t[ibi] ut tuis in p[ar]te p[ro] aliquo mouet p[ro]p[ri]etariis me p[ar]te et stare d[omi]no
et tuis in iudicio et extra et sustine in me totu[m] honore h[on]ori et cam d[omi]no a h[on]ori in p[ar]te v[est]ru[m] in finem meis p[ro]p[ri]etariis missioibus et
expensis et p[ar]te inde te et tuis p[ro]p[ri]etariis et te om[n]i p[ro]p[ri]etariis. Obligando ad h[on]ori t[ibi] et tuis de euenire et om[n]i p[ro]p[ri]etariis me et
omnes heredes et successores meos et omnia bona mea mobilia et imobilia et semouens p[ar]te et futurum v[est]ru[m]. Et ad r[ati]o
tate p[ro]p[ri]etariis iure sponte p[ar]te et eis s[an]c[t]a quatuor euangelijs corporaliter p[ro] me t[er]ra p[ar]tem venditione et alia p[ar]te p[ro]p[ri]etariis
grata et s[an]c[t]a h[on]ori attendere et obsequare et nunq[ui]d in aliquo contra v[est]ru[m] ut p[ro]p[ri]etariis p[ro] me ut p[ro] alium iure alio que t[ibi]
P[er]nuiciando ad h[on]ori om[n]i iuri contra p[ar]tes v[est]ras. Actum est hoc anno s[an]c[t]i Jacobi de anno d[omi]ni millesimo ccc[iesimo] quadragesimo
secundo s[an]c[t]i Jacobi p[er] otia d[omi]ni p[ar]te qui hec s[an]c[t]o et laudo. p[ar]te atq[ue] p[ar]te. T[er]ra h[on]ori res s[an]c[t]o egidius ep[iscop]alis s[an]c[t]i
Damielis Gunde et monast[er]io de p[ar]te de virginibus et p[ar]te de beato de v[est]ru[m] comitatus Gunde.

Ego Gualterus de Rupa magister hinc ac eius Gunde. et cetera scilicet p[ro] me et p[ro] omnibus meis heredibus et
successoribus presentibus et futuris. vendido et corporaliter tradido ut quasi tibi Gualtero de Rupa bracio comorati n[ost]ri in p[ro]p[ri]o s[an]c[t]o Dami-
ho Gunde et tuis et cui volueris p[er]petuo. Quandam vineam meam cu[m] terra in qua sedet et cu[m] duellanis et alijs que ibi sunt qua[m] et que ha-
bes et tenes in montanea Gunde in loco vocato Costa de Ja lebrin. Et affrontant p[ar]tes que t[ibi] vendido ab oriente in vinea den Concha
compellam s[an]c[t]i Nicholay Gunde amplexu in vinea Paganini de casto et ab occidente in vinea Hungary de flociano fossorio Gunde
et actio in Carraria publica qua p[er]tinet apud monacho. Jam etiam quidam vinea cu[m] terra in qua sedet et alijs que ibi sunt s[an]c[t]o con-
frontata cu[m] montibus et exiis s[an]c[t]is et cu[m] omnibus suis p[ro]p[ri]etariis et p[ro]p[ri]etariis et t[er]ra ad p[ar]tem q[ui] ad v[est]ru[m] et cu[m] arboribus et
usibus s[an]c[t]is p[ro]p[ri]etariis et futuris. Et cu[m] omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et decore faciendis. Sic melius p[ro]t[er] tua ac intel-
ligi ad omnem t[em]p[or]em et tuorum boni et s[an]c[t]i intellectui et sic melius p[ar]tes que t[ibi] vendido in p[ar]te p[er] p[ar]tem debent quoquomodo sic t[ibi]
et tuis et cui volueris p[er]petuo vendido p[ar]tem vineam cum terra in qua sedet et suis p[ro]p[ri]etariis p[ar]te Octuaginta s[an]c[t]i bartholomei de d[omi]no quos
ante consuevit habuisse et p[ro]p[ri]etariis. P[er]nuiciando exceptioni p[ar]te no[n] immittit et no[n] p[re]cepte et om[n]i exceptioni doli et actioni in
factu et respiratione in p[ro]p[ri]etariis et beneficiis illis legis qua decipias v[est]ra dimidiam p[ar]te p[ro]p[ri]etariis. Et si forte hec venditio
valeat plus ut valeat d[omi]no p[ar]te illud plus t[ibi] et tuis dono donatione. p[ar]te et p[re]uocabili p[ar]te viuis. Constituens nihilominus
me p[ar]tes que t[ibi] vendido tuo nomine possidere ut quasi donet eor[um] corporale accepit possessionem qua liceat t[ibi] quando volueris accipere et
de p[ar]te t[er]ra p[ro]p[ri]etariis Penne. Cedendo et et dando tibi et tuis in p[ar]te que t[ibi] vendido totu[m] locum meum et jus et omnes vo-
cas rationes et actiones meas reales et p[ro]p[ri]etarias v[est]ras directas atq[ue] indirectas ordinarias et extra ordinarias in competentes
et copentarias ad omnes tuas voluntates p[er]petuo faciendas. Faciendo inde te veru[m] domini et p[ro]p[ri]etariis in rem tua[m]. hec in
factu salvo iure domine abbatisse monast[er]ii s[an]c[t]i Damielis Gunde p[ro] qua tenent d[omi]na vinea et alia p[ar]tes que t[ibi] vendido in t[er]ra
laudisimo et forstapio et alijs que ad directu[m] domini p[ar]te n[ost]r[um] cum domine abbatisse et eius successoribus dabitur
iure tu et tui admittit p[ro] consu et omnibus agrarijs v[est]ru[m] par Gallinaz in festo Jacobi domini. Sine om[n]i alio p[re]iudicio que
in p[ar]te no[n] facio in ut est d[omi]no. Et sic p[ro]p[ri]etariis t[ibi] et tuis p[ar]tem venditione semp[er] facte habere tenere et possidere in pace et
securitate contra t[er]ra. Et si forte quoslibet aliqua ut demanda t[ibi] ut tuis in p[ar]te p[ro] aliquo mouet p[ro]p[ri]etariis me p[ar]te et stare d[omi]no
et tuis in iudicio et extra et sustine in me totu[m] honore h[on]ori et cam d[omi]no a h[on]ori in p[ar]te v[est]ru[m] in finem meis p[ro]p[ri]etariis missioibus et
expensis et p[ar]te inde te et tuis p[ro]p[ri]etariis et te om[n]i p[ro]p[ri]etariis. Obligando ad h[on]ori t[ibi] et tuis de euenire et om[n]i p[ro]p[ri]etariis me et
omnes heredes et successores meos et omnia bona mea mobilia et imobilia et semouens p[ar]te et futurum v[est]ru[m]. Et ad r[ati]o
tate p[ro]p[ri]etariis iure sponte p[ar]te et eis s[an]c[t]a quatuor euangelijs corporaliter p[ro] me t[er]ra p[ar]tem venditione et alia p[ar]te p[ro]p[ri]etariis
grata et s[an]c[t]a h[on]ori attendere et obsequare et nunq[ui]d in aliquo contra v[est]ru[m] ut p[ro]p[ri]etariis p[ro] me ut p[ro] alium iure alio que t[ibi]
P[er]nuiciando ad h[on]ori om[n]i iuri contra p[ar]tes v[est]ras. Actum est hoc anno s[an]c[t]i Jacobi de anno d[omi]ni millesimo ccc[iesimo] quadragesimo
secundo s[an]c[t]i Jacobi p[er] otia d[omi]ni p[ar]te qui hec s[an]c[t]o et laudo. p[ar]te atq[ue] p[ar]te. T[er]ra h[on]ori res s[an]c[t]o egidius ep[iscop]alis s[an]c[t]i
Damielis Gunde et monast[er]io de p[ar]te de virginibus et p[ar]te de beato de v[est]ru[m] comitatus Gunde.